
UCHWAŁA NR LVIII/622/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Stare 
Babice 

Na podstawie art. 10 b ust. 2 w związku z art.10 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/166/16 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Stare Babice, zmienionej uchwałą nr XLI/439/18 Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 29 maja 2018 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach; 

2) Przedszkole w Starych Babicach; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borzęcinie Dużym, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej Grupy Kampinos, 

b) Przedszkole w Borzęcinie Dużym; 

4) Szkoła Podstawowa im. prof. Jadwigi Kobendzy w Koczargach Starych; 

5) Przedszkole w Bliznem Jasińskiego; 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach; 

7) Straż Gminna Gminy Stare Babice; 

8) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Stare Babice; 

9) Szkoła Podstawowa im. gen Mariusza Zaruskiego w Zielonkach-Paceli; 

10) Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Starych Babicach.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E74047-66AE-42F8-8302-D963F883374F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-12T11:39:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




